Cnpagka no pesyjabratam ankerupoBanusi poauresaeid MBOY a/c Ne42 no
YI0BJIEeTBOPEHHOCTH PadoToil Joroneanyeckoi rpynnbl «Pocuaka.

AHkeTupoBanue poxautenei n/c Noe 42 1o ynOBIECTBOPEHHOCTH PabOTON TpYIIIbI
o110 IpoBeaeHo B deBpaie 2019 r. CiucovHbIld COCTaB BOCITUTAHHUKOB TPYMIBI 18 merei,
MIPUCYTCTBOBAJIO HA MOMEHT aHKeTHpoBaHus — 18, coOpano anket — 18. KonnuecTBeHHbIE
PE3yNbTATHI IO OTBETAM POJUTEIICH TIPEICTABIICHHBI B TAOIHUIIE.

Ne i/t Bomnpoc ankeTsl KonmdecTBo momydeHHBIX OTBETOB (4en./%)
«1A» «HET» «3aTpyaHSAIOCH
OTBETUTHY

1. |C ynoBoasctBueM Ju BAIII |16 |88,8% |1 5,6%
pebCHOK mocemaet rpymnmny?

2. | YnosnerBopeHs! 1u Bel kauectBoM | 15 | 83,2% | 2 11,2%
OpraHu3aIuu BOCITUTATEIHHO-
00pa3oBaTEIbLHON JIESATEIBLHOCTHIO
B Bamen rpynme?

3AHAMUIAMU C OembMU 18 | 100%
nposeodenuem npoyioK 15 |83,2% |3 16,8%

3. | Cnokoino mu Bwi yxomure Ha |18 | 100%
paboty, ocTaBUB peOeHKa B
JIETCKOM caay?

4. | Perymsapuo nmu Bac undopmupytor | 18 | 100%
0 TOM, Kak Bamr peGeHOK >KUBET B
JIETCKOM cafay?

5. | CpoeBpemenna u pgoctraroyna v |18 | 100%
s Bac HarsaHas uadopmaims o
KU3HU feTed n Bamero pebenka?

6. |WUmeere mu Bpsr Bo3moxnHOCcTb | 16 | 88,8% | 2 11,2%
MOJTYYHUTh KOHKPETHBIH COBET WJIU
pEeKOMEHAAIMM 10  BOIpOcaM
pa3BUTHS BocmuTaHus  Barmiero
pebeHka?

7. | Umeere 11 BO3MOXHOCTH BiIuATH | 12 | 66,4% | 3 16,8% | 3 16,8%
Ha TO, YTO MPOUCXOJIUT B TPYIIIE C
Bamum pebenkom?

8. | MoxHo 1M cka3atb, uro negarord | 17 | 94,4% 1 5,6%
IPYIITBl BHUMATEIHHO OTHOCATCS K
Bamemy pebenky?

9. | YnosnerBopsier nmu Bac yposenp u | 16 | 88,8% | 1 56% |1 5,6%
CoJIepKaHue o0Opa3oBarenbHOI

paboThI C IETbMH B rpyrie?

[lo uToraM aHKETHMpPOBAaHUSA POJIUTEIEH MOMKHO CJENIaTh BBIBOJ, YTO OOJBIIMHCTBO
poauTenell  yIOBJETBOPSIET  JEATENbHOCTh  Ipynmbl.  Haubonbliee — KOIMYECTBO
YTBEPAUTENbHBIX OTBETOB OBLIO MOJYYEHO Ha BOMPOCH! «BbI CrOKOtHO paboTaeTe, Korjaa



Bam peGbeHok HaxonuTcsl B AETCKOM cafy?» «Y IOBJIETBOPEHBI JIM Bbl KauecTBOM 3aHATUH C
netbmu», «PerynspHo nu Bac undopmupyror o Tom, kak Bam peOeHOK )XKUBET B JETCKOM
cany?», «CBOEBpEMEHHAa M JIOCTaTOYHA JU uid Bac HarnmsgHas uHoOpmanus O >KU3HU
neTei u Bamiero pebeHka B rpynme?» AHkeTupoBaHue BbiABWIO — 16.8% ponuteneit He
MMEIOT BO3MOKHOCTH BJIMSITH HA TO, YTO MPOUCXOAUT B JETCKOM caay, U Takxke 16.8% -
3aTpyJIHUINCH OTBETUTh. YacTh poauTenell BbIcKa3aiu noxenanus pykoBojactsy J10Y. U3
HUX 0JIarolapHOCTh KOJUIEKTUBY M TOKEJIaHWS YCIEeXOB Bbickazanu 13 uyenosek. Cpenu
3aMeyaHuil Hauboyiee YacTO BCTPEYAIOTCS MOXKEJAaHUs YIydlleHUus NuTaHus. Takum
o0pa3oM, YpOBEHb M coOJep)KaHuE 0Opa30BaTEIbHON pPAadOTBI € JEThbMH B LIEJIOM
yIIOBJETBOPSIET BCEX POAUTENECH, UTO SIBISETCS BHICOKUM IOKA3aTEIEM pPEe3yJlbTaTUBHOCTH
paboThI EAAroroB IPyIIbI



